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Türkiye’nin “Terörsüz Türkiye” politikası ülke 

içinde PKK’nın eylemlerini sonlandırma ve 

demokratik düzenlemelerle Kürtlerle bağın 

güçlendirilmesini amaçlarken, bölgesel olarak 

da komşu ülkelerdeki PKK uzantılarının Anka-

ra karşıtı ittifaklara girişmesini engelleme ve 

Kürtler üzerinde Türkiye’nin nüfuzunu artırma-

yı hedeflemektedir.

2015’te sona eren “çözüm süreci” deneme-

sinden farklı olarak devletin güçlü desteğiyle 

geliştirilen yeni süreç, Ankara’nın PKK’nın ülke 

içinde eylemselliğini büyük ölçüde sona erdir-

diği ve dışarıda ise terörü yerinde yok etme 

politikasıyla önemli oranda sınırlandırdığı bir 

dönemde gerçekleşmektedir.

Bölgesel olarak ise İsrail’in 7 Ekim sonrası Orta-

doğu’da saldırgan politikasıyla Suriye sınırına 

kadar ulaşan istikrarsızlaştırıcı nüfuzu, İran’da 

rejimin Tel Aviv-Washington saldırıları ve pro-

testolarla sınanan durumu ve Irak’ta koalisyon 

güçlerinin çekilme olasılığının bu ülkelerde ya-

şayan Kürtler için yeni değişimlere kapı araya-

bileceği bir dönemde yaşanmaktadır.

Ankara’nın “Terörsüz Türkiye” politikası kap-

samında “Terörsüz Bölge”yi de şart koşması 

ise Ortadoğu’nun içinden geçtiği belirsizlik 

ve riskli gelişmelere gebe dönemde ön alıcı 

bir hamle olarak okunabilir. Türkiye’nin içeride 

terör sorununu çözmekle kalmayıp, Kürt coğ-

rafyasında da belirleyici bir aktör olmasına ev-

rilecek kapsamlı süreç nihayete ermesi ya da 

başarısız olması halinde farklı senaryolar üre-

tebilir. 

Başta Suriye ve İsrail etkisi olmak üzere çeşitli 

sınamalara rağmen yavaşça ilerleyen sürecin 

olumsuz sonuçlanma riski, çatışma ortamına 

dönüş ve PKK’nın Ankara karşıtı kullanıldığı bir 

denklem dahil yeni ihtimalleri beraberinde ge-

tirebilir. Öte yandan, devam eden sürecin Or-

tadoğu’da Kürtler arası ilişkileri şimdiden ye-

niden düzenlediği, başarılı olması halinde ise 

Ankara’nın Kürt jeopolitiğinde Türkiye karşıtı 

denklemleri ekarte ederek, Kürt coğrafyasın-

da oyun kurucu bir ana aktör konumuna gel-

mesi beklenebilir. 

Giriş

Ankara’nın “Terörsüz 
Türkiye” politikası 

kapsamında “Terörsüz 
Bölge”yi de şart koşması 

ise Ortadoğu’nun içinden 
geçtiği belirsizlik ve riskli 

gelişmelere gebe dönemde 
ön alıcı bir hamle olarak 

okunabilir. 
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Bölgesel tehditler 
karşısında iç cepheyi 
güçlendirme
AK Parti’nin iktidar ortağı MHP lideri Devlet 

Bahçeli’nin Ekim 2024’te PKK lideri Öcalan’ın 

örgütün silah bırakması şartıyla mecliste ko-

nuşması için sıra dışı ve cesur teklifiyle baş-

layan süreç1, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın güçlü desteğinin yanı sıra AK Parti, 

DEM Parti, çeşitli muhalefet partilerinin yanı 

sıra devlet ve bürokrasi tarafından da güçlü 

şekilde desteklenmektedir. 2013-2015 arasın-

daki AK Parti merkezli yürüyen “çözüm süre-

ci”nin aksine geniş bir parti ve kitle desteğine 

sahip yeni süreç kapsamında, mecliste sürecin 

yasal boyutunu çalışmak için komisyon kuru-

lurken, PKK fesih kararını duyurdu ve silah bı-

rakma adımları attı. 

Sürecin zamanlaması ise hem Ankara hem de 

PKK için dikkat çekici bir dönemde gerçekleş-

mektedir. Türkiye’de PKK’nın eylemselliğinin 

büyük ölçüde sonlandırıldığı, Irak’ın kuzeyin-

deki varlığının sınırlandırılarak daha da güne-

ye itildiği, Suriye’de ise askeri müdahaleler ve 

diplomasi yoluyla daraltıldığı ve Ankara’nın 

yükselen askeri teknolojisi karşısında örgütün 

talep ve mücadelesinin genel olarak çağ dışı 

ve etkisiz kaldığı görülmektedir.

Ankara’nın PKK karşısında en güçlü konumda 

olduğu bir konjonktürde bu girişimde bulun-

ması ise Öcalan’ın ifadeleriyle “ayrı ulus-dev-

let, federasyon, idari özerklik ve kültüralist 

çözümler” dahi aranmadığını, terörün sona er-

diği ve Türkler ile Kürtler arasında yeni düzen-

lemelerle kardeşliğin güçlendiği ve güçlü bir iç 

cephe hedeflendiğini göstermektedir.

Ortadoğu’da İsrail’in 7 Ekim 2023 sonrası sal-

dırgan politikalarıyla oluşan bölgesel güvensiz-

lik ortamı, Türkiye’nin PKK karşısında en güçlü 

olduğu bir dönemde Öcalan ile müzakereler 

başlatarak iç cephesini güçlendirmesinde te-

tikleyici faktörlerden biri olmuştur. İsrail’in 

Gazze, Lübnan ve Suriye’nin yanı sıra İran ile 12 

gün savaşı dahil saldırgan politikaları, İran ve 

desteklediği grupların zayıfladığı bölgesel bir 

dönüşüme yol açarken, İsrail ile ABD saldırıları 

sonrası çıkan savaşta İran’daki rejimin olası çö-

küşü ve bunun Kürtleri hareketlendirebileceği 

gözlemlenmektedir. 

Irak’ta ABD ve koalisyon askerlerinin üslerden 

çekilerek güçlerini çekmeyi tamamlaması bek-

lenirken, buna ek olarak İran’a yönelik rejimi 

çökertecek bir saldırı da Irak’taki İran etkisi-

ni bitirerek yeni bir güç boşluğu oluşturabilir. 

Bu boşluk temel olarak İsrail tarafından dol-

durulma riski barındırırken, PKK ve DEAŞ gibi 

örgütlerin de beslenmesi için alan açabilir. Bu 

nedenle, IKBY’nin en büyük partisi KDP ile güç-

lü ilişkileri bulunan Ankara, yeni süreçle birlikte 

sadece Suriye değil Süleymaniye merkezli KYB 

IKBY’nin en büyük partisi 
KDP ile güçlü ilişkileri 
bulunan Ankara, yeni 
süreçle birlikte sadece 
Suriye değil Süleymaniye 
merkezli KYB dahil 
Kürtlerle de ilişkilerini 
güçlendirmeyi ve burada 
oluşacak muhtemel güç 
boşluğunu da doldurmayı 
planlamaktadır.  
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dahil Kürtlerle de ilişkilerini güçlendirmeyi ve 

burada oluşacak muhtemel güç boşluğunu da 

doldurmayı planlamaktadır.  

En önemlisi ise yeni süreç, bölgesel çatışmalar, 

riskler ve olası ittifaklar bağlamında başta PKK 

olmak üzere Kürtleri etkileyecek Ankara karşıtı 

İsrail destekli yeni bir denklemin önünü almayı 

amaçlamaktadır. Aralık 2024’te Suriye’de Be-

şar Esad rejiminin çökmesi sonrası, Tel Aviv’in 

Suriye’nin güneyinde Dürziler ile kurduğu ilişki-

nin benzerini kuzeyde YPG ile kurması olasılığı 

ya da düşük bir ihtimal de olsa bu etkinin Irak’ın 

kuzeyine kadar yayılma ihtimali, Türkiye’deki 

politika yapıcılar için güvenlik alarmı verilme-

sinde asıl endişe kaynağı oluşturmaktadır. Bu 

bağlamda, “Terörsüz Türkiye” sürecinin bera-

berinde “Terörsüz Bölge” bağlamını da içer-

mesi, Ankara’nın bölgesel güvenlik endişeleri 

kapsamında yeni bakış açısıyla örtüşmektedir. 

Bir yıldan uzun bir süredir devam eden süreçte 

PKK’nın feshi ve silah bırakma adımları dışında 

meclis komisyonunun sürece ilişkin hazırladığı 

rapora rağmen, yeni sürecin çeşitli sınamalar-

la karşı karşıya da olduğu görülmektedir. “Çö-

züm süreci”nin 2015’te çökmesinde ana sebep 

olarak gösterilen Suriye dinamiğinin yanı sıra 

İsrail’in Suriye’de YPG ile olası ittifakı ve örgü-

tü içindeki İran etkisi bu sınamalarda en riskli 

alanlar arasında yer alıyor. Bu kapsamda, Suri-

ye’de Cumhurbaşkanı Ahmed Şara ve SDG ko-

mutanı Mazlum Abdi arasında varılan 29 Ocak 

2026 tarihli entegrasyon anlaşmasının sahada 

uygulanması, yeni sürecin de Suriye merkezli 

bir motivasyonla akamete uğrama riskini or-

tadan kaldırabilir. Ayrıca, Türkiye’de devlet, 

partiler ve Öcalan gibi sürecin muhataplarının 

dikkatli bir dil kullanması, sürecin başarısını 

öne çıkartması ve Suriye kaynaklı krizleri yö-

netme istekleri yeni sürecin “çözüm süreci-

ne” kıyasla daha güçlü olduğunu gösteriyor. 

Sürecin Kürtler arası 
ilişkilere etkisi 
Ankara’nın süreç kapsamında Öcalan ile 

PKK’nın feshi veya silahsızlandırılması konu-

sundaki görüşmeleri ve DEM Parti ve Meclis 

Komisyonunun İmralı’daki temasları, sadece 

Türkiye’nin Kürtlerle değil, Kürtler arası ilişkile-

ri de yeniden şekillendirmektedir. 

PKK’nın Irak’ın kuzeyindeki faaliyetleri, KDP 

kontrolündeki Erbil ve Duhok’ta Peşmerge, 

güvenlik güçleri ve sivillere yönelik saldırıları 

son yıllarda Mesud Barzani liderliğindeki KDP 

ile Ankara arasında örgüte karşı iş birliği geliş-

tirilmesine zemin hazırlamıştır. KDP’nin PKK ile 

yaşadığı çatışmalar Irak dışına taşarak zaman 

zaman SDG kontrolündeki Suriye’nin kuzey 

batısı ile sınır kapısını kapatmasına2 da sebep 

olmuştu. KYB’nin ise tarihsel olarak PKK’ya 

yakın ideolojik duruşu Süleymaniye-SDG bağ-

larına da yansırken, bu yakınlık Süleymaniye 

merkezli partinin hem Ankara hem de KDP ile 

ilişkilerinde istikrarsızlaştırıcı unsur olarak öne 

çıkmaktadır.

Türkiye’nin örgüte karşı operasyonlarının yanı 

sıra PKK ile Peşmerge güçleri arasındaki ça-

tışmalarla da dikkatleri çeken IKBY’de süreçle 

birlikte çatışmaların sonlandığı, görece barış 

ortamının hâkim olduğu görülmektedir. Bu 

durum, örgütün eylemselliğinin sona ermesiy-

le KDP’nin PKK ve DSG ile çatışma alanlarına 

değil, süreç kapsamında hem Ankara ile PKK 

arasındaki arabulucu role hem de Kürtler arası 

teması arttırıcı hamlelere odaklanmasına yol 

açmaktadır. Bu bağlamda, Mazlum Abdi’nin 

Kasım 2025’te KDP kontrolündeki Duhok’taki 
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forumda birçok Iraklı liderin yanı sıra ilk defa 

boy göstermesi, Erbil’de IKBY Başkanı Neçir-

van Barzani, Başbakanı Mesrur Barzani ve KDP 

lideri Mesut Barzani dahil bir dizi liderlerle de-

falarca bir araya gelebilmesi, Ankara merkezli 

süreçle birlikte açılan müzakere ortamıyla ger-

çekleşmiştir.

Dikkat çekici bir şekilde, KDP’nin SDG ile geliş-

tirdiği bu yeni ilişki, aynı zamanda, KYB’nin sü-

rece kadar tekelinde tuttuğu SDG ile ilişkileri 

Ankara’nın bölgedeki en yakın Kürt müttefiki 

KDP’nin devralmasını sağladı. Bu durum, bir 

yandan da SDG’nin KYB ve Kandil’deki şahin 

kadrolara kıyasla, “Terörsüz Türkiye-Bölge” sü-

reci ve Suriye içi entegrasyon kapsamında KDP 

tarafından makul zemine çekilmesine de katkı 

sunmaktadır. Abdi’nin Erbil’de Ocak 2026’te 

KDP lideri Barzani, IKBY liderleri ve ABD’nin 

Suriye Temsilcisi Tom Barrack ile görüşmele-

ri, KDP’nin süreçte oynadığı arabulucu rolü ve 

Kürtler arası ilişkilerin süreçle nasıl şekillendi-

ğini göstermektedir. Buna rağmen, KDP’nin 

sürece destek çabalarının sadece Ankara’ya 

yakın tutumu nedeniyle değil, Kürtler arası ko-

numunu güçlendirme, PKK’nın IKBY’deki varlı-

ğını sona erdirme ve mümkünse Suriye’nin ku-

zeyinde Kürtlerin yaşadığı bölgelerde kendine 

yakın Kürtlerden oluşan ENKS’yi öne çıkarma 

planlarıyla da ilişkili olduğu değerlendirilebilir.

Süreçle birlikte Ankara ile KYB arasındaki bo-

zulan ilişkilerin de onarılma safhasına girdiği 

görülmektedir. KYB’nin PKK ile yakın temasları 

ve Süleymaniye’deki PKK varlığı gerekçesiyle 

kente hava sahasını Nisan 2023’te kapatan An-

kara, örgütün feshi ve silahsızlanma hamleleri 

sonrası KYB-PKK-SDG arasındaki ilişkinin Tür-

kiye karşıtı bir denklemde kullanılma ihtimalini 

minimize etmeyi hedeflemiştir. Öcalan ile gö-

rüşmelerin sürdüğü bir barış ikliminde, KYB ile 

ilişkilerin onarılması ve temasın arttırılması ise 

hem Süleymaniye merkezli partinin örgüt ve 

SDG üzerindeki nüfuzunu süreç kapsamında 

faydalanmaya hem de büyük ölçekte kentte-

ki İran etkisini azaltmaya yardımcı olabilir. Bu 

kapsamda, bir grup PKK’lının KYB kontrolün-

deki Süleymaniye’deki Casena Mağarasında 

Temmuz 2025’te silahlarını yakması, süreçte 

KYB’nin üstlendiği olumlu role örnektir. Ekim 

2025’te Türkiye’nin Süleymaniye’ye hava saha-

sı yasağını kaldırması da sürecin olumlu etkile-

rinden biri olarak değerlendirilebilir.

Sonuç olarak, Türkiye’nin süreçle birlikte iç 

cephesini ve Kürtlerle tarihsel bağlarını güç-

lendirici adımlarının, bölgesel Kürtler arasın-

daki çatışma alanlarını azaltırken, Kürt aktör-

ler arası ilişkileri şekillendirerek bölgede Kürt 

KDP’nin sürece destek 
çabalarının sadece 

Ankara’ya yakın 
tutumu nedeniyle değil, 
Kürtler arası konumunu 

güçlendirme, PKK’nın 
IKBY’deki varlığını sona 

erdirme ve mümkünse 
Suriye’nin kuzeyinde 

Kürtlerin yaşadığı 
bölgelerde kendine yakın 

Kürtlerden oluşan ENKS'yi 
öne çıkarma planlarıyla 

da ilişkili olduğu 
değerlendirilebilir.
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jeopolitiğinin gidişatını yeniden karakterize 

etmektedir.

“Terörsüz Bölge” 
ve Ankara’nın Kürt 
jeopolitiğinde nüfuzu 
Ankara’nın PKK ve KYB ile çatışmalı ilişkilerine 

rağmen KDP’nin etki alanı Erbil ve Duhok’taki 

ticari, siyasi ve askeri nüfuzu, esasında Türki-

ye’nin Kürt jeopolitiğindeki gücü ve esasında 

potansiyelini ortaya koyması açısından uzun 

süredir başarılı bir örnek olarak görülmektedir. 

Ankara’nın KDP bölgesinde istikrar, yatırım ve 

büyümeye başat katkısı Barzani ailesi tarafın-

dan takdir edilmektedir. Suriye’de Şara yöneti-

mi ve başkanlığının ikinci döneminde güçlü iliş-

ki geliştirdiği Trump üzerindeki Ankara etkisi, 

Esed sonrası ülkenin şekillenmesi ve en önem-

lisi de SDG bölgesinin kaderinin tayininde en 

önemli belirleyici aktörlerden olmuştur. Zira 

ABD, Suriye’de özerklik arayışındaki SDG’nin 

taleplerini değil, Ankara’nın da kırmızı çizgi 

olarak savunduğu Suriye’nin toprak bütünlüğü 

politikasını koruyan 29 Ocak tarihli anlaşmayı 

desteklemektedir.

“Terörsüz Türkiye-Bölge” süreci kapsamında, 

Suriye’de üniter yapı, SDG’nin merkeze enteg-

re olduğu, sınır kapılarının Şam’a devredildiği 

ve PKK kadrolarının ülke dışına çıkarıldığı bir 

planda ısrar eden Ankara, 29 Ocak tarihli an-

laşma kapsamında bunu başarmış görünmek-

tedir. Şara ile Abdi’nin imzaladığı anlaşmada 

ısrar eden Ankara’nın, Şam’ın SDG’yi masaya 

çekmeyi amaçlayan askeri ilerlemelerine des-

teği ise süreçle birlikte sert güç unsurlarını 

da masada tuttuğuna işaret etmektedir. Bu 

kapsamda, Rakka ve Deyrizor gibi Arap ço-

ğunluklu bölgelerin Şam’a geçmesi ve Arap 

aşiretlerin saf değiştirmesi sonrası SDG’nin fi-

ilen dağılması ve yine ABD’nin Suriye’de SDG 

ile değil Şara ile ilerleme politikası, Ankara’nın 

“Terörsüz Bölge” hedefine de yaklaştığını or-

taya koymaktadır. Bu süreçte İsrail’in SDG’ye 

destek verme ihtimalinin yaşanmaması ise 

Şara yönetiminin ABD-İsrail-Türkiye ile ilişki-

ler konusundaki başarılı diplomasisine işaret 

ederken, bir yandan da Ankara’nın artan Tel 

Aviv merkezli güvenlik endişelerinin mevcut 

ortamda önünün alındığını göstermektedir. 

2015’te çöken “çözüm süreci”nin aksine Su-

riye dinamiğinin kontrol altına alındığı anlaşı-

lan yeni süreç kapsamında yaşanacak somut 

ilerlemeler Türkiye’nin hem Irak hem de Suri-

ye’deki Kürt jeopolitiğindeki nüfuzunu kalıcı 

bir şekilde artırabilir. Bu kapsamda, PKK’nın 

silahsızlanma adımları, meclis komisyonunun 

somut çalışmaları ve Şam ile SDG arasındaki 

entegrasyon sürecinin başarısında ısrar edil-

mesi, bölgede uzun vadeli Türk-Kürt birliğine 

kapı aralayarak bahsedilen nüfuzu yol açabilir. 

IKBY’de özellikle de Erbil ve Duhok’ta önem-

2015’te çöken “çözüm 
süreci”nin aksine Suriye 
dinamiğinin kontrol 
altına alındığı anlaşılan 
yeni süreç kapsamında 
yaşanacak somut 
ilerlemeler Türkiye’nin hem 
Irak hem de Suriye’deki 
Kürt jeopolitiğindeki 
nüfuzunu kalıcı bir şekilde 
artırabilir. 
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li bir nüfuzu bulunan Türkiye, süreçle birlik-

te güçlü ilişkilerin olduğu Şam’a bağlı Suriye 

Kürtleri ile de benzer bir yakın ilişki kurabilir. 

Bu noktada Suriye Kürtlerinin Türkiye’deki 

Kürtlerle akrabalık ilişkileri ve coğrafi benzeş-

meler kolaylaştırıcı faktör olacaktır. Yeni Suri-

ye’de İran gibi bölgesel bir rakibinin olmaması 

Türkiye’nin elini güçlendirirken, KDP’nin ılımlı 

duruşunun aksine SDG’nin PKK geçmişi ise bu 

ilişkinin sınama noktası olacaktır. 

Türkiye’nin süreçle birlikte sağladığı çatışma-

sızlık, müzakere ve barış ortamı ise tıpkı KDP li-

derlerinin olduğu gibi KYB ve belki de Abdi’nin 

de yönünü Ankara’ya çevirerek, Türkiye’ye Kürt 

jeopolitiğinde önemli bir nüfuz sağlayabilir. 

Sürecin başarılı sonuçlanması, Türkiye’nin ya-

tırım ve kalkınma hamlelerinin Suriye’nin diğer 

kentlerinin yanı sıra Afrin, Kobani ve Haseke 

gibi Kürtlerin yaşadığı bölgelere de yayılması 

ve oluşan güven ortamıyla karşılıklı ziyaretlerin 

ve temasların gerçekleşmesi, hem Türk-Kürt 

bağlarını güçlendirecek ve hem de bu ilişkide 

dominant aktör olan Ankara’nın nüfuzunu or-

taya çıkaracaktır. 

Suriye bağlamının yanı sıra sürecin Ankara’ya 

açacağı imkanların, -ABD ve İsrail baskısıyla 

bölgesel gücü zayıflayan- İran nüfuzunun güç-

lü olduğu Süleymaniye’de de yayılacak olması, 

bahse konu Kürt jeopolitiğinin önemli ayakla-

rından biridir. Türkiye’nin içeride Kürtlerle ya-

kalayacağı barış iklimi, Suriye Kürtleri ve Süley-

maniye ile güven ortamı, şüphesiz Tahran’da 

rejimin düşme ihtimalinde İran Kürtlerinin ha-

reketlenmesine karşı da Ankara’yı hazırlıksız 

yakalanma riskinden kurtarabilir. “Terörsüz 

Türkiye-Bölge” sürecinin başarılı olması ve An-

kara’nın Kürt jeopolitiğinde nüfuzunu arttırıcı 

adımlar geliştirmesi, rejimin çöktüğü bir ola-

sılıkta, İran Kürtlerinin de muhtemel senaryo-

larda Türkiye aleyhine adımlar atmasını engel-

leyebilir ve hatta bu dinamiğin gidişatına dahi 

etki edebilecek enerji, kapasite ve nüfuzu Tür-

kiye’ye sağlayabilir.

Sürecin başarısız olduğu tersi bir senaryo ise 

tüm aktörlerin kaybeden listesinde yer aldığı, 

PKK ve SDG’nin Ankara aleyhi denkleme girme 

olasılığının yanı sıra İsrail ve İran nüfuzunun IK-

BY’de artabileceği yeni bir çatışma ortamına 

yol açabilir. Buna rağmen, Türkiye’nin KDP ile 

güçlü ilişkileri, gelişmiş askeri teknolojisi, ABD 

Başkanı Donald Trump ile yakalanan uyum ve 

Şam’daki belirleyici konumu, ek olarak İran’ın 

zayıflayan bölgesel konumu bu olumsuz se-

naryoya karşı Ankara’nın elini güçlü tutmakta-

dır. Öte yandan, Ankara’nın sürece güçlü bağ-

lılığı, bölgesel güvenlik tehditleri ve risklerine 

karşı iç cephenin ve bölgesel istikrarın güçlen-

dirilmesi arzusu, bu senaryonun gerçekleşme 

ihtimalini zayıflatan en etkili faktör olarak öne 

çıkmaktadır. 

Sonuç olarak, sürecin başarılı olması durumun-

da, Türkiye’yi Kürtler arası ilişkilerde belirleyici 

Sonuç olarak, sürecin 
başarılı olması durumunda, 
Türkiye’yi Kürtler arası 
ilişkilerde belirleyici 
aktör ve en önemlisi Kürt 
jeopolitiği üzerinde nüfuz 
sahibi kılacak bir denkleme 
kapı aralama ihtimali 
yüksek görünmektedir. 
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aktör ve en önemlisi Kürt jeopolitiği üzerinde 

nüfuz sahibi kılacak bir denkleme kapı arala-

ma ihtimali yüksek görünmektedir. Bu ihtimal, 

sürecin başarısı kadar, iç cephenin güçlendi-

rilmesi hamlelerinin yanı sıra, Türkiye’nin KDP 

bölgesinde ekonomik, askeri ve siyasi alanda 

güçlü nüfuzunu Süleymaniye ve Suriye’deki 

Kürt coğrafyasına yayabilme becerisine bağlı 

olarak gerçekleşecektir.

Son Not
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